
                                       

 

                        

                           TÕRVA VALLA VALIMISKOMISJON 
                                                 

 

                                                      

    

                                                                 OTSUS 

 

 

 

  

Tõrva                                                                                     09.11.2021 nr 11-7/2021/5 

 

 

 

 

Tõrva Vallavolikogu liikmete  

registreerimine 
 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 68 lg 1, 

Tõrva Valla Valimiskomisjon 

otsustab: 

 

1. Registreerida Tõrva Vallavolikogu liikmed alljärgnevalt: 

 

 

1.1. Eesti Reformierakond 

1.1.1. Maido Ruusmann; 

1.1.2. Tiiu Vips; 

1.1.3. Eero Viisu; 

1.1.4. Enn Mihailov; 

1.1.5. Helen Elias; 

1.1.6. Giia Timpson; 

1.1.7. Aivar Uibu; 

1.1.8. Indrek Sarap; 

1.1.9. Tõnu Jaansalu; 

1.1.10. Ahti Saar; 

1.1.11. Indrek Valner. 

1.2. Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 
1.2.1. Virgo Kosemets; 

1.2.2. Arnold Looga; 

1.2.3. Allan Ilisson. 

1.3. Valimisliit Ühtne Kogukond 
1.3.1. Karl Kirt; 

1.3.2. Tarmo Tamm; 

1.3.3. Romet Pilller. 



2 

1.4. Eesti Keskerakond 
1.4.1. Ülle Juht; 

1.4.2. Heli Holm. 

1.5. ISAMAA Erakond 
1.5.1. Kalle Vister; 

1.5.2. Ilmar Kõverik. 

2. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                            

 

Signe Kiin  

valimiskomisjoni esimees                                                                       

 

 

 

 

 


